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BALANCE GENERAL

AL 31 DE OCTUBRE DEL AÑO 2021 

(VALORES EN RDS)

ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD (Nota 1)

DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO INEFI

DISPONIBILIDAD EN TESORERIA NACIONAL

TOTAL DISPONIBILIDAD

INVENTARIOS
INVENTARIOS (Nota 2)

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO ( ACTIVOS NO FINANCIEROS) ( Nota 3) 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES INTANGIBLES
SEGUROS DE BIENES (Nota 4)

1,208,507.00

462,664,581.00

463,873,0800

0.00

4,164,228.00

4,164,228.00

0.00

TOTAL ACTIVOS 468,037,316.00



PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO (Nota 5) 

FONDOS DE TERCEROS A PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO:
PATRIMONIO DEL INEFI ( Nota 6)

RESULTADO NETO DE EJERCICIOS ANTERIORES 

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO ACTUAL 

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1,827,676.00

242,896.00

2,070,572.00

2,070,572.00

4,991,748.00 

302,270,114.00 

158,704,882.00 

465,966,744.00

468,037,316.00

Encargado Departamento Financiero




